

ABN ApS
Engdahlsvej 12, 7400 Herning

CVR-nr. 29 62 15 94

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017

Arne Bredahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABN ApS Engdahlsvej 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 62 15 94 Stiftet: 19. juni 2006 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Bredahl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank Sct. Mathias Gade 52 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling og salg af specialprodukter til minkindustrien m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -92 kr. mod 131.497 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.355	209.314
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.161	-49.441
Resultat før skat	194	159.873
2 Skat af årets resultat	-286	-28.376
Årets resultat	-92	131.497
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	131.497
Disponeret fra overført resultat	-92	0
Disponeret i alt	-92	131.497

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>281.354</u>	<u>275.238</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>281.354</u>	<u>275.238</u>
Aktiver i alt	<u>306.354</u>	<u>300.238</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	96.858	96.950
	Egenkapital i alt	221.858	221.950
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	73.599	58.987
	Selskabsskat	286	14.429
	Anden gæld	10.611	4.872
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.496	78.288
	Gældsforpligtelser i alt	84.496	78.288
	Passiver i alt	306.354	300.238
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	24.096
Andre finansielle omkostninger	<u>1.161</u>	<u>25.345</u>
	<u>1.161</u>	<u>49.441</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	286	14.429
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>13.947</u>
	<u>286</u>	<u>28.376</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	96.950	-34.547
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-92</u>	<u>131.497</u>
	<u>96.858</u>	<u>96.950</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB Holding Viborg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.